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TeŞeKKüR

Bu satırları okurken aklınıza Osmanlı 
döneminden kalma şu öz deyiş gelecektir 

sanırım: “Mert kıpti şecaatini arz ederken sirkatini 
söylermiş”, yani günümüz Türkçesi ile başarılarını dile 
getirmeye çalışırken kabahatlerini de ortaya dökmek… 
Fakat artık varlığını bildiğimiz halde hiç yokmuşçasına 
davrandığımız, gözümüzün önünde süregiderken 
dağlardan serin bir tutumla bana dokunmayan 
yılan bin yaşasın diye göz ardı ettiğimiz gerçekler 
müstahak olmadığımız halde bize yol-su-elektrik 
olarak geri dönmekte. Suskunluğu daha ne kadar 
sürdüreceğiz? Yoksa aramızdan ”kral çıplak” diyecek 
kimse çıkmayacak mı? Olayların bu hale geleceği 
yıllar öncesinden öylesine belliydi ki bu durumlara 
düşeceğimize kehanet etmek için Nostradamus 
olmaya gerek yoktu. Yıllar önce derneğimizin aile 
toplantılarında Prof. Dr. Ahmet Çolak tarafından dile 
getirildiğinde özellikle duayenlerin müstehzi bakışları 
ile anlaşılamadan dinlenmişti. Naçizane tarafımdan 
da Orwell’in 1984 örneği gösterilerek başımıza 
geleceklere dikkat çekilmeye çalışıldığında yine aynı 
ifadeler belirmişti dinleyicilerin yüzlerinde.

Planlamasının çok uluslu sermayeye dayandığını 
bildiğimiz sağlık politikaları cumhuriyet tarihinin 
ikinci en uzun süreli sağlık bakanlığı görevini ifa eden 
sayın Prof. Dr. Recep Akdağ’ın liderlik görünümü 
arkasında zaman zaman sekteye uğrasa da etkin bir 
biçimde uygulanmakta, güdümlü medya desteği ile 
de yaldızlanarak sunulmakta ve %50’lik başarıya 
ulaşmakta önemli bir mediatör olmaktadır. 

Değerli meslektaşlarım, hekimler, yıllar boyu 
süren mücadelelerle elde edilmiş haklarınız bir bir 
gasp edilirken sabırlı(!) bir biçimde büyük bir vakarla 
beklediniz. Erken öten horozun başı kesilir felsefesiyle 
yetiştirilen bir nesilden geldiğimiz için anlaşılabilir bir 
tepki bu. Gadre uğrayan kitleler mumdan heykeller gibi 
durdukça köpeksiz köy bulanlar değneksiz dolaşmaya 
devam edecekler unutmayın. Emeğiniz ucuzlatılsa da 
istenilen boyuta gelemediği için memnun olmayan 
patronlar ikinci perdede ithal hekimleri devreye 
alınca mı mırıldanmaya başlayacaksınız, yoksa bu da 
mı yeterli olmayacak? Yorum sizin; her koyun kendi 
bacağından asılır fikrini temelden terk etmeyip koyun 
olmayı kabullendiğimiz sürece suyunu kirletiyoruz 
diye daha nicelerimiz etoburların menüsüne dahil 
olacak bilinmez.

Üzerimizde oynan oyunlar “lupus” gibi kronik 
progresif bir seyirle başarılı bir biçimde temsil 
edilirken, 26 Ağustos tarihinde yayınlanan ve incelikli 
bir deha ürünü olduğu düşünülen kanun hükmündeki 
kararname ile sekteye uğramıştır. Hukuku dolanmaya 
kalkışmanın şahı olan bu ürün istemeden bize önemli 
bir çıkış kapısını ardına kadar açmıştır. Şöyle ki; 
yıllardır itham edildiğimiz husus “hastaneye başvuran 
biçare hastaları muayenehanelere götürerek kötü 
emellerimize alet etmek” idi. Bunun için değişik ikna 
yöntemleri kullandığımız iddia edilmekte idi. Tamam 
biz hiç mi hata yapmadık? Yaptık, inanıyorum ki başka 
meslek gruplarından daha az yaptık. Her sepetin içinde 
çürük bulunur, bunu bütüne icmal etmemek gerektiği 
bilinse de iş hekimliğe gelince bu durum hep göz 
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ardı edilir oldu. Mesleki deformasyonun zirvelerinde 
dolaşanlar en fazla etik çığlıklarını atanlar değil mi? 

Hasta, hastane seçmez hekimini seçer görüşünü 
benimsediğim için bu yeni düzenlemenin  bize 
yarar getireceği kanısındayım. Muayene ve ameliyat 
yapmamız yasaklandığına göre bizi tercih eden 
hastalarımıza bu hizmetleri sunabileceğimiz yegane 
yer tu kaka edilmiş olan muayenehanelerimizdir. Yoksa 
haşa yasaya karşı gelip eğitim ve araştırma ile yükümlü 
olduğumuz kurumdaki mesaimizden çalarak hastaları 
tedavi etmek gibi süfli işlere mi kalkışacağız. Tababet 
argosunda hastayı muayenehaneye  yönlendirmeye 
“ördekleme” denildiği hepinizin malumudur. Artık 
bu duruma hiç gerek kalmamış, bu durum topluca ve 

kökten bir şekilde yasa ile çözümlenmiştir. Bu nedenle 
minnettarlığımızı(!) bildirmeliyiz. 

Diğer yandan ameliyat yapmadan / yaptırmadan 
cerrahi eğitimi nasıl vereceğimi düşünüyorum da 
sanırım ana okulundaki gibi elişi kağıdına çizdiğim 
organları çizgiyi izleyerek kesmelerini ya da oyun 
hamurundan yaptığım tümörleri içine sakladığım 
mısır patlağı doldurulmuş çuvaldan diseke etmelerini 
öğreteceğim genç meslektaşlarıma…

“Duvarcının hatasını sıvacı, hekiminkini toprak 
örter” deyişini unutmayalım, gelecekte çoook toprak 
gerekecek…

Saygı ve minnet duygularımla,

Dr. murat Hancı


